constructe pertranseundo et ipsum vicum simulcum domibus curiarum in 
metis dicte possessionis Gwncz collocasse retulissent, in conpetentique 
spatio retro ortos in terris arabilibus ad dictam plagam orientis procedendo 
prope magnam viam per quam ad civitatem Cassa iretur, signum metale de 
terra cumulassent; exhinc servata eadem plaga in terris arabilibus 
venissent ad quandam aliam magnam viam, per quam de predicta villa 
Ruzka ad Gwncz irent, penes quam signum terreum, peramplius in eisdem 
terris arabilibus non longe transeundo signum terreum; hinc in eisdem 
terris arabilibus quandam vallem pertranseundo in ascensuque eiusdem 
vallis fontem Orozkwth existere dixissent, qui minime apparuisset fons 
existere, ubi in ascensu prope quandam viam de villa Ruzka ad vineas 
ducentem signum terreum; adhuc in eisdem terris arabilibus in conpetenti 
spatio eundo similiter ad aliam viam, per quam modosimili de ipsa villa 
Ruzka ad vineas ire soient, prope quendam gurgitem in diverticulis terra
rum arabilium signum terreum; ulterius in eisdem terris arabilibus in bono 
spatio eundo ad eandem plagam atigissent aliam magnam viam, per quam 
de possessione Heycze ad prefatam Gwncz transiretur, penes quam signum 
terreum; inde in eisdem terris arabilibus ad eandem plagam ascensive in loco 
spinoso signum terreum; unde magis ascendendo ad ipsam plagam orientis 
atigissent quandam aliam viam, per quam ad vineas pergeretur et subtus 
ipsas vineas signum terreum; peramplius habita eadem plaga via in eadem 
modicum eundo derelictaque ipsa via inter vineas in modico spatio procedendo 
signum terreum; ulterius magis ascendendo et flectendo quasi ad partem 
meridiei inter vineas in conpetenti spatio transeundo in fine vinee Georgii 
Feyer, civis dicte possessionis Gwncz signum terreum; unde directe ad 
quandam magnam petram Fekethekew vocatam ascendendo in cacumine 
montis existentem, quam pro metali signo députassent, ahol az alperesek 
befejezték a határjelek bemutatását, amelynek a felperesek teljes egészé
ben ellentmondtak. Ugyanitt Miklós pálos perjel a maga meg rendtársai 
nevében a feleket a consignatione iurium et pertinentiarum eiusdem clau-
stri contradictorie inhibuisset. Hiis peractis terram contentiosam simul
cum montibus vinearum ac vallibus terrisque arabilibus ad tria aratra 
regalis mensure, prata vero ad centum et decern falcastra, Silvas autem sub 
dolabro in duobus locis existentes ad viginti iugera regalia visu conside-
rando unacum aliis probis viris estimassent. In dominio vero ipsius terre 
contentiose per ipsos actores recaptivate ipsos in causam attractos repe-
rissent. Terram autem per ipsos actores recaptivatam exutraque parte flu
vii Patak adiacere conspexissent.